PORTARIA PROPEX Nº 148/2023 - de 27 de novembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:
Gerson Tontini

Titulares:
Leomar dos Santos - FURB
Júlio Cesar Lopes de Souza - FURB
Fernando Cesar Lenzi - UNIVALI

Suplente:
Linda Jessica De Montreuil Carmona - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "INFLUÊNCIA DA CULTURA
ORGANIZACIONAL SOBRE A AUTOPERCEPÇÃO DE DESEMPENHO E O EFEITO MEDIADOR DA
MOTIVAÇÃO EM UMA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA", do(a) mestrando(a) Roger Freitas de Aquino, a
se realizar no dia 29/11/2023 às 09:30h, no local C1-F-104 .

Blumenau, 27 de novembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-11-27T10:01:40-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento